
  

 

 

 

 

OTSUS 18.11.2024 nr 11.2-53/24/1616 

taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise kohta 

  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Tartumaa Omavalitsuste Liit, registrikood 80190322, 

04.06.2024 esitatud ning 11.06.2024 täiendatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus): 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0134 „Tartu maakonna haridusasutuste toitlustuse 

korralduse ja tooraine mahtude kaardistamine ning kohaliku tooraine kättesaadavuse 

uuring“ 11.09.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-2/23/1142 punkte 3 ja 10.7 

järgmiselt: 

 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 17.05.2023 – 21.02.2025.“; 

1.2 „10.7. teostab järjepidevat seiret projekti indikaatorite täitmise üle ning esitab projekti 

lõpparuande hiljemalt 07.03.2025“. 

 

Toetuse saaja esitas 15.11.2024 rakendusüksusele avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva.  Perioodi pikendamise vajadusena tõi toetuse saaja välja järgmised põhjused: 

 

Tootjate kaardistamise raskused: Kuigi mahetootjate kohta on olemas üleriigiline register, puudub 

selline andmebaas tavatootjate kohta. Selle tulemusena on info kogumine aeganõudev ja võtab 

oodatust kauem aega. 

 

Fookusgrupi intervjuudega seotud väljakutsed: Tootjatel on seni olnud vähene huvi fookusgrupi 

intervjuudel osaleda. Sügiseste põllutööde pikenemine ja väga keeruline majanduslik seis 

põllumajandussektoris on pannud tootjad raskesse olukorda. Seetõttu on vajalik enne tootjate  

intervjuudele kutsumist nendega personaalselt kohtuda, mis nõuab täiendavat aega. 

 

Projekti edenemine: 

I osa on edukalt ellu viidud: Haridusasutuste toitlustuse korralduse ja tooraine mahtude 

kaardistamine 8 omavalitsuses on edukalt lõpule viidud. Selle põhjal on valmimas tegevuskava, 

mis läheb lähipäevil kooskõlastusringile. 

 

Tootjate sisendi vajadus: Täieliku tegevuskava koostamiseks on hädavajalik saada tootjate sisend. 

Seetõttu on vajalik lisatähtaeg, et suhelda tootjatega ja kaasata nende sisend tegevuskavasse. 



 

Rakendusüksuse hinnangul on tootjate kaasamine projekti edukaks lõpuleviimiseks kriitilise 

tähtsusega. Seetõttu on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine toetab 

oodatavate tulemuste ja eesmärkide saavutamist. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest." 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


